２０２２年５月２５日

各位
会 社 名  南 総 通 運 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社⻑  今井 利彦
（コード番号９０３４ 東証スタンダード）
問合せ先  管 理 部 ⻑  入江 純一
（ＴＥＬ ０４７５−５４−３５８１）

執行役員の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員を選任することを決議いた
しましたので、お知らせいたします。

１．新執行役員候補者

氏 名 新役職 現役職

入江 純一 執行役員管理部⻑ 管理部⻑

田中 英之
執行役員管理部部⻑
総務人事・業務・情報システム・不動産管理・保険担当

管理部次⻑

相沢 甲衛 執行役員茨城⽀店⻑ 茨城⽀店⻑

 ※2022 年 6 月 29 日就任予定となります。

以上

（ご参考）
2022 年 6 月 29 日以降の体制

氏 名 役職 備考

今井 利彦 代表取締役社⻑

今関 仁孝 専務取締役営業本部⻑

伊藤 和久 専務取締役茂原⽀店⻑兼茂原中央⽀店⻑

平原 裕之 取締役常務執行役員佐倉⽀店⻑

⻘⽊ 勝也 取締役執行役員東⾦⽀店⻑

菅野 茂徳 社外取締役

矢野 政信 社外取締役

吉澤 智子 社外取締役

古川 幸男 常勤監査役

能川 浩二 社外監査役

大坪 照康 社外監査役

菊地 豊 社外監査役

入江 純一 執行役員管理部⻑ 新任

川﨑 誠 執行役員佐倉配送センター事業所⻑

内山 征則 執行役員モビリティ部門担当

塚田 章貴 執行役員千葉⽀店⻑

星 二郎
執行役員管理部部⻑
経営企画・経理・会計担当

田中 英之
執行役員管理部部⻑
総務人事・業務・情報システム・不動産管理・保険担当

新任

相沢 甲衛 執行役員茨城⽀店⻑ 新任